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Cartes, Etat de Fribourg, Grangeneuve
Posieux, Januar 2022

Echelle 1:170 000

Grangeneuve, Sektion Landwirtschaft
Direktzahlungen
Aufteilung der Regionen

Debora Aebischer (026 305 22 63, debora.aebischer@fr.ch)
Astrid Herren (026 305 22 48, astrid.herren@fr.ch)

Fabienne Aellen-rey (026 305 22 68, fabienne.aellen-rey@fr.ch)

Verwaltungsmitarbeiterinen

Sarah Gagnaux (026 305 22 59, sarah.gagnaux@fr.ch)

Vincent Allemann (026 305 22 61,vincent.allemann@fr.ch )

David Stöckli = Sömmerung (026 305 22 56, david.stoeckli@fr.ch)
Lea Egli (026 305 22 51, lea.egli@fr.ch)

Vincent Allemann = Sömmerungsgebiet

Peggy Hayoz (026 305 22 99, peggycatherine.hayoz@fr.ch)
Maxime Braillard (026 305 21 98, maxime.braillard2@fr.ch)
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